
I N F O R M A C E  O  P R O D U K T U   
 

 

TCS 25 
Art. No. 1120 

Odstraňovač sazí   
 

 

Aktualizováno : 2015-11-13 
Tato informace o výrobku slouží jako průvodce pro použití přípravku. TRION TENSID AB nemůže dát žádnou záruku na 

dosažený výsledek. Za provedené otestování, aplikaci a konečný výsledek je zodpovědný ten, kdo aplikaci provádí. 

 

Výrobce: TRION TENSID AB 
Svederusgatan 1-3 | SE-754 50 UPPSALA | SWEDEN   Email: info@trion.se  Web: www.trion.se 

 
Distributor: SK FASÁDY s.r.o., Ostrava, mob: + 420 602 740 238, e-mail: skfasady@skfasady.cz 

www.skfasady.cz 
1/1 

Účinný alkalický odstraňovač mastných zbytků nečistot. Vysoce účinný při odstraňování sazí po 
požáru.  Působí ve studené vodě. 
 
TCS 25 účinně vyčistí většinu povrchů, které jsou pokryty sazemi po požáru. 
 
TCS 25 lze použít jako víceúčelový odstraňovač znečistění. Jemně odstraňuje nečistoty a mastnotu  
z většiny povrchů. 
 
Návod k použití 

TCS 25  aplikujte  nízkotlakým rozprašovačem nebo štětcem/ kartáčem.  Nechte působit několik minut a 
opláchněte vlažnou vodou. Při velkém znečistění použijte jemný kartáč nebo bílý nylonový hadr. 
 
Dávkování 
Použijte koncentrát nebo zřeďte  vodou. 
 

Dávkování závisí na stupni znečistění: 
 
Lehké 1 : 50       Normální 1 : 10-20      Silné 1 :3-5 
 

 

Technická data 

 Nažloutlá kapalina. 

 Dodávaná v 5l a 25 l plastových nádobách a v 

200l plastových barelech. 

 Specifická hmotnost 1,07 kg/l 

 Hodnota pH: v koncentrátu 13 

 Obsahuje : 1-methoxypropan-2-ol, 

2-(2-butoxyethoxy) ethanol, křemičitan sodný 

pentahydrát, hexyl D-glucoside, polyoxy-1,2-

ethanediyl), a-(2-propylheptyl)-w-hydroxy, 

kyselina fosforečná 

  

Skladování 

Skladujte v uzavřených, originálních  nádobách při 

teplotě nad 0°C. 

 

Źivotnost  

Přibližně 24 měsíců v uzavřených, originálních  

nádobách 
 

Bezpečnostní pokyny  

Použijte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranné 

brýle/obličejový štíi/ 

 

Označení:    Nebezpečí 

 
 

 

Dráždí kůži 
Způsobuje vážné poškození očí 

 
 
 
Není nebezpečnou věcí pro přepravu 

 

 

 


